МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 29 апреля 2010 года          №  19

О  признании утратившим силу
решения Муниципального Совета
Рыбинского муниципального района
от 24 сентября 2009 г. N 495

В целях реализации положений Постановления правительства Ярославской
области от 24.12.2008г. №710-п, руководствуясь статьей 35 Федерального закона от 6
октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом Рыбинского муниципального района,

Муниципальный Совет Рыбинского муниципального района

Р Е Ш И Л:

1. Признать утратившим силу решение Муниципального Совета Рыбинского
муниципального района от 24 сентября 2009 г. N 495 «О коэффициентах
функционального использования в отношении земельных участков, расположенных на
территории Рыбинского муниципального района, находящихся в муниципальной
собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не
разграничена, распоряжение которыми осуществляется администрацией Рыбинского
муниципального района, для расчета величины годовой арендной платы».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новая жизнь».

3.  Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по

экономической политике и имущественным отношениям  (председатель – Сеничев А.В.)

Глава Рыбинского
муниципального района            А.Н. Китаев